
Ponad pół miliona złotych na edukację
ekologiczną

Aż 550 000 zł – to kwota przeznaczona na przedsięwzięcia związane
z edukacją ekologiczną w Małopolsce! Rusza nabór w otwartym konkursie
ofert ekoMałopolska 2025.

Warsztaty recyklingowe dla dzieci i młodzieży, szkoła niemarnowania jedzenia,
ekoesperymenty, Festiwal EkoJamna, ekologia w muzeum, działania edukacyjne na
rzecz czystego środowiska, #Mobilna Kuchnia Warsztatowa, #Nasze rady na odpady



– obieg materii w gospodarstwie domowym czy wreszcie ekologiczny maraton – to
drobny fragment z bogatej listy zadań przygotowanych przez stowarzyszenia,
fundacje, Koła Gospodyń Wiejskich i liczne lokalne organizacje, a zrealizowanych dzięki
dofinansowaniu z budżetu Województwa Małopolskiego w poprzednich edycjach
konkursu.

Małopolska jest krajowym liderem w zakresie ochrony środowiska, również
dzięki inicjatywom takim jak otwarty konkurs ofert ekoMałopolska i szeroko
zakrojonej współpracy z NGO-sami. Kolejny raz realizujemy zadania
publiczne Województwa Małopolskiego w obszarze Ekologii i Ochrony
Zwierząt oraz Ochrony Dziedzictwa Przyrodniczego wspierani przez
organizacje pożytku publicznego. Jestem przekonany, że w tegorocznej
edycji pojawi się wiele ciekawych projektów, inicjatyw społecznych i działań
budujących świadomość ekologiczną mieszkańców Małopolski.

– mówi Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Ryszard Pagacz.

Celem realizacji zadań jest edukacja obywatelska w zakresie ochrony środowiska oraz
kształtowanie i promocja postaw proekologicznych w województwie małopolskim,
a także propagowanie zdrowego stylu życia. Zlecenie zadań odbywać się będzie
w formie wsparcia lub powierzenia realizacji.

Konkurs obejmuje zadania publiczne, których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej
niż w dniu 1 maja 2025 r., a jego zakończenie nastąpi nie później niż 31 grudnia 2025
r.

W ramach tegorocznego konkursu przewiduje się dofinansowanie zadań w trzech
priorytetach:

Priorytet 1. Organizacja wydarzeń, imprez, warsztatów z zakresu edukacji
ekologicznej w formie stacjonarnej, związanych z tematyką zapobiegania
powstawaniu odpadów
Priorytet 2. Organizacja wydarzeń, imprez, warsztatów w formie stacjonarnej
z zakresu edukacji ekologicznej związanych z tematyką ochrony powietrza
Priorytet 3. Organizacja wydarzeń, imprez, warsztatów w formie stacjonarnej
z zakresu edukacji ekologicznej związanych z tematyką przeciwdziałania
i adaptacji do negatywnych skutków zmiany klimatu

Na realizację wybranych zadań w ramach otwartego konkursu ofert ekoMałopolska
Zarząd Województwa Małopolskiego przeznaczył środki finansowe w wysokości
550 tys. zł. Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie lub finansowanie realizacji
zadania jest prawidłowe złożenie oferty do 19 marca 2025 r.



Regulamin konkursu dostępny jest na stronie BIP Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego. Zapraszamy i zachęcamy do udziału w naborze!

https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2617942,otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-obszarze-ekologii-.html
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2617942,otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-obszarze-ekologii-.html

